
Dagordning 6 - 2018  
STYRELSEMÖTE I BTF  
Beslutsmöte -  datum 18/9 2018 
  
Närvarande:  Josef Neib, Malin Angberg, Li Wolf, Lise Bergman Nordgren, Daniel 
Björkander, Tomek Kunatowski, Bendik Hjelm Waaler, Amanda Simonsson. 
Frånvarande: Ljufur Dagsson, Olof Molander, Lisa Clefberg, Klara Edlund. 
  
Fastställande av dagordning 
  
1. Val av justerare och ansvarig för att sammanställa ett nyhetsbrev 
Malin Angberg väljs som justerare och sammanställer nyhetsbrev. 
 
2. Anmälning av föregående protokoll 
 
Protokoll 5 är klart och finns tillgängligt i styrelsens dropbox. 
 
3. Rapportpunkter: 
 
A. Årsmötesgruppen (Amanda Simonsson) 
 
Dagens extrainsatta styrelsemöte ägnas helt åt frågan kring att Årsmötesansvarig inte 
formerat en årsmötesgrupp varvid arbetet med kommande årskongress ännu inte startat. 
Områdesansvarig redogör för hur arbetet har fortskridit hittills och styrelsen diskuterar vad 
som blir nästa steg. Diskussionen landar i beslutspunkten nedan och återkopplas i enlighet 
med beslutet nedan.  
 

 
4. Beslutspunkter:   
 
Årsmötet 
 
Bakgrund: I skrivande stund är årsmötesgruppen i behov av fler individer för att en 
årsmöteskongress ska kunna genomföras. Primärt måste mötet fatta beslut om vi anser att 
arbetet med att planera för fullständig årskongress skall fortsätta eller om vi, på grund av 
rådande situation, inte ska arrangera en årskongress i år utan enbart hålla ett årsmöte. Om 
mötet beslutar att fortsatt planering för full årskongress ska ske måste beslut fattas avseende 
vad ett första steg i detta är. Förslaget är att Amanda agerar årsmötesgeneral och att 
ytterligare en årsmötesgeneral rekryteras samt en kassör.  
 
Beslutsförslag A: Styrelsen anser att arbetet med planering av årsmöteskongress 
skall fortsätta och att Amanda agerar årsmötesgeneral samt ansvarar för att rekrytera 
ytterligare en  general och en kassör för en årsmötesgrupp. 
 
Beslutsförslag B: Styrelsen anser att arbetet skall läggas ner och enbart årsmöte skall hållas. 
 
Beslut: Beslutar i enlighet med A; Styrelsen anser att arbetet med planering av 
årskongress skall fortsätta och att Amanda agerar årsmötesgeneral samt ansvarar för 
att rekrytera ytterligare en general och en kassör för en årsmötesgrupp. 
 
5. Planering för fortsatt arbete. 
Från och med nu skall årsmötesansvarig förse styrelsen med löpande återkoppling. Som ett 
första led skall denne återkoppla avseende rekrytering via e-post senast om två veckor 
(deadline den 2/10). Studeranderepresentanten kontaktar via sitt nätverk studenter i syfte att 



sondera intresse för deltagande i årsmötesgruppen. Lise och Daniel förser årsmötesansvarig 
med ytterligare namnförslag till potentiella årsmötesgruppsdeltagare.  
 
6. Nästa möte  
Nästa ordinarie telefonmöte 16/10 kl 19:00. 

  
Vid protokollet:   
 

Daniel Björkander 
Sekreterare   
 

Justeras:  
 
 
Lise Bergman Nordgren    Malin Angberg 
Ordförande                                            Justerare     
  
 
 

 


